
682113-2023 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 682113-2023 - Konkurrencevilkår
Spanien-Las Palmas de Gran Canaria: Engangsbleer
OJ S 217/2023 10/11/2023
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Consejo Rector del Instituto de Atención Social y Sociosanitaria del Cabildo 
Insular de Gran Canaria
CVR-nummer: P8500012C
Postadresse: Tomas Morales, 3 5º planta
By: Las Palmas de Gran Canaria
NUTS-kode: ES705 Gran Canaria
Postnummer: 35003
Land: Spanien
Kontaktperson: Consejo Rector del Instituto de Atención Social y Sociosanitaria del Cabildo 
Insular de Gran Canaria
E-mail: contratacion@instituto-as.es
Telefon: +34 928219350

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://ias.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Internetadresse for køberprofilen: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://contrataciondelestado.
es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrGm74y3JQyS81gZFETWmA%3D%3D
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse
Elektronisk kommunikation kræver anvendelse af værktøjer og anordninger, der ikke er 
almindeligt tilgængelige. Der er gratis, ubegrænset og fuld adgang til disse værktøjer og 
anordninger på: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Suministro de pañales y baberos para los centros dependientes del IAS

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/682113-2023
mailto:contratacion@instituto-as.es?subject=TED
https://ias.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrGm74y3JQyS81gZFETWmA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrGm74y3JQyS81gZFETWmA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


682113-2023 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Sagsnr.: 4316/2022

Hoved-CPV-kode
33751000 Engangsbleer

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse
Necesidades a satisfacer: La adquisición de pañales y baberos para atender las necesidades 
de los usuarios del Centro Sociosanitario El Sabinal, CSS Hoya del Parrado y Residencia de 
Taliarte

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 2 066 183,24 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: ja
Der kan afgives bud på maksimalt antal delkontrakter: 2
Maksimalt antal delkontrakter, der kan blive tildelt en tilbudsgiver: 2

Beskrivelse

Betegnelse
Lote 1: Pañales.
Delkontraktnr.: 1

Supplerende CPV-kode(r)
33751000 Engangsbleer

Udførelsessted
NUTS-kode: ES705 Gran Canaria

Beskrivelse af udbuddet
Lote 1: Pañales.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 2: ESTUDIO PREVIO DISTRIBUCIÓN DE 
PAÑALES (ANEXO III). / Vægtning: 15
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 3: MEJORAS EN EL PLAZO DE ENTREGA 
(ANEXO IV). / Vægtning: 6
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 4: COMPROMISO DE INFORME DE CONSUMO 
DE PAÑALES (Anexo V) / Vægtning: 5
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 5: CHARLA FORMATIVA POR LA EMPRESA 
ADJUDICATARIA (ANEXO VI) / Vægtning: 3
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 6: PRESENTACIÓN DE UNA ETIQUETA 
ESPECÍFICA O CERTIFICADO (ANEXO VII) / Vægtning: 2
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 7: SE VALORARÁ LA PRESENCIA DE 4 
PEGUES AUTO- ADHESIVOS (ANEXO VIII). / Vægtning: 2
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 8: MAYOR CAPACIDAD DE ABSORCIÓN A LA 
ESTABLECIDA EN EL ANEXO I DE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO. ( 
ANEXO IX). / Vægtning: 2
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 1: PRECIO DE LOS PAÑALES / Vægtning: 65



682113-2023 Page 3/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 1 773 762,76 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 24
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Prorrogables otros 24 meses más.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
Lote 2: Baberos.
Delkontraktnr.: 2

Supplerende CPV-kode(r)
33770000 Sanitetsartikler af papir

Udførelsessted
NUTS-kode: ES705 Gran Canaria

Beskrivelse af udbuddet
Lote 2: Baberos.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 2: MEJORAS DE SUMINISTRO DE BABEROS 
(Anexo III) / Vægtning: 20
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 3: MEJORAS EN EL PLAZO DE ENTREGA 
BABEROS (ANEXO IV). / Vægtning: 8
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 4: COMPROMISO DE INFORME DE CONSUMO 
DE BABEROS (ANEXO V) / Vægtning: 5
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 5:MAYOR GRAMAJE AL ESTABLECIDO EN EL 
ANEXO I DE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO. (Anexo VI). / Vægtning: 2
Omkostningskriterium - Navn: CRITERIO Nº 1: PRECIO DE LOS BABEROS / Vægtning: 65

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 292 420,48 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 24
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Prorrogables otros 24 meses más.



682113-2023 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
- Muestras, descripciones y fotografías de los productos a suministrar
- Otros

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 11/12/2023 13:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Spansk



682113-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Betingelser for åbning af bud
Dato: 21/12/2023 10:00Tidspunkt: 
Sted: 
Instituto de Atención Social y Sociosanitaria (5 planta)
Datos de Dirección:
Calle: Tomás Morales 3, 5ª planta
CP: 35003
Población: Las Palmas de Gran Canaria
País: España
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: 
Descripción: La asistencia a dicho acto será mediante VIDEOCONFERENCIA, cuyo enlace se 
les enviará a todos los licitadores presentados con anterioridad a la celebración de la misma

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres
Der vil blive anvendt elektronisk betaling

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: INSTITUTO DE ATENCIÓN SOCIAL Y SOCIOSANITARIA
Postadresse: calle Tomás Morales 3, 5 Planta.
By: LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Postnummer: 35003
Land: Spanien
Internetadresse: https://ias.sedelectronica.es/info.1

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
06/11/2023

https://ias.sedelectronica.es/info.1

